

## DODATEK č. 1

### ke Smlouvě o dílo č.: U-020-00/14

uzavřený podle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi smluvními stranami

**OBJEDNATEL:** ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace  
*Zapsaný v obchodním rejstříku u:* městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka č. 1342  
*Jejímž jménem jedná:* Ing. Dagmar Kynclová, MBA – ředitelka  
*Sídlo:* Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice  
*IČ, DIČ:* 60460580, CZ60460580  
*Bankovní spojení:* ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1  
*Číslo účtu:* 30523881/0710  
*ID datové schránky:* dugmkm6  
*Odpovědní zástupci pro jednání:*  
*- ve věcech smluvních:* Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka, tel. 973 204 090  
*- ve věcech technických:* Petr Mikeladze, tel.: 602 551 088  
*(dále jen „objednatel“)*

**a**

**ZHOTOVITEL:** DAKA Stav s.r.o.  
*Zapsaný v obchodním rejstříku u:* KS v Brně, spisová značka C39147  
*Zastoupený:* Davidem Kaštánkem  
*Sídlo:* Luční 1867, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště  
*IČ, DIČ:* 26244161, CZ26244161  
*Bankovní spojení:* KB ČS Uherské Hradiště  
*Číslo účtu:* 1545426399/0800  
*ID datové schránky:*  
*(dále jen „zhotovitel“)*

#### za takto dohodnutých podmínek:

1. Z důvodu nepředpokládaného prodloužení výběru zhotovitele při posuzování a hodnocení nabídek došlo k pozdějšímu podpisu smlouvy oproti předpokladu a z důvodu víceprací a méněprací, které Zadavatel předem nepředpokládal, a které jsou nezbytné pro dokončení předmětu díla se mění termín ukončení realizace díla v Článku II. Termín a místo plnění následovně:

Termín ukončení realizace díla:

**15.5.2014**

2. V článku III. Cena díla se z důvodu nutnosti provedení Víceprací - Příloha č. 1 a Méněprací – Příloha č. 2 tohoto dodatku se mění následovně:

Cena celkem:

Cena dle SoD bez DPH:

6 987 537,92 Kč

Cena Víceprací bez DPH:	300 932,73 Kč
Cena Méněprací bez DPH:	- 298 953,- Kč
Cena Dodatku č. 1 bez DPH:	1 979,73 Kč
Cena dle SoD a Dodatku č. 1 bez DPH:	6 989 517,65 Kč
DPH (21%)	1 467 798,70 Kč
<b>Celková cena včetně DPH:</b>	<b>8 457 316,36 Kč</b>

Cena celkem včetně DPH slovy: „osmmilionůčtyřistapadesátsedmtřistašestnáct36/100“

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 23.1.2014 zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán ve 4 vyhotoveních se stejnou platností, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Příloha č. 1 Vícepráce (20 listů)

Příloha č. 2 Méněpráce (2 listy)

V Praze dne: 31.3.2014

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace  
Ing. Dagmar Kynclová, MBA  
ředitelka



ARMÁDNÍ SERVISNÍ  
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  
Podbátšská 1569, 1 160 00 Praha 6  
IČO 60420680

Ve Starém Městě dne: 31.3.2014

DAKA Stav s.r.o.  
David Kaštánek  
jednatel společnosti

**DAKA Stav, s. r. o.**  
Luční 1867  
686 03 Staré Město  
IČO: 26244161, DIČ: CZ26244161  
mob.: 738 678 185, tel.: 572 538 231

## Dílní rekapitulace architektonicko-stavební části

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Celková rekapitulace více prací  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní Servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.3.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

Více práce č.1 -Podhled ve 2.NP, zakrytí vodovodních trubek v 1.31	54 521,08
Více práce č.2 -Vyzdění rozvaděče ve 1.NP	1 913,33
Více práce č.3 -Zazdění okna + výměna příček	13 029,08
Více práce č.4 - Kancelář ve 3.NP, osazení dveří	17 376,08
Více práce č.5 - Odvoz a likvidace nábytku	3 370,00
Více práce č.6 D+M Kuchyňské linky	25 827,63
Více práce č.7 - Výměna podlahových krytin	124 012,64
Více práce č.8 - Demontáž hydrantu,skruž, přetažení hydroizolace, malby	48 037,23
Více práce č.9 - Zařizovací předměty, Elektroinstalace	12 845,65

**Celkem** **300 932,73**

ing.Jiří Višenka  
 DAKA Stav s.r.o

Bc. Tomáš Hladík  
 Armádní servisní p.o.

## Dílčí rekapitulace architektonicko-stavební části

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Více práce č.1 -Podhled ve 2.NP, zakrytí vodovodních trubek v 1.31  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní Servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.3.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

PSV

763 763 Montované konstrukce 54 521,08

**Celkem**

**54 521,08**

ing. Jiří Višenka  
 DAKA Stav s.r.o

Bc. Tomáš Hladík  
 Armádní servisní p.o.

**PROPOČET**

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Více práce č.1 -Změna stropu ve 2NP, zakrytí vodovodních trubek v 1.31  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.3.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
1	763111101	D+M podhled zavěšený kazetový minerální, viditelný rastr 600/600 mm, tl. desky 9mm místo: 2 40 (2 07 (44 64+31 92)	m2	76,56 76,56	470,00	35 983,20
2	763111101	D+M podhled zavěšený kazetový minerální, viditelný rastr 600/600 mm, tl. desky 18mm místo: 1 15 (1 6x0 95), 1 30 (1 6x0 95), 1 11 (1 6x1 6)	m2	5,60 5,60	545,00	3 052,00
3	763111111	D+M sádr. kastl jednostranný GKB12,5mm vč roštu. místo: 1 32 (6 36 + 2 73) místo: 1 08(1 6), 1 10 (1 6), 1 14 (2 25), 1 31 (2 25), 2 12 (1 3)	bm	18,31 9 11 9 20	650,00	11 901,50
4	PC	Ukončovaci ochranné AL lišty pro konstrukce SDK včetně tmelení a broušení. 12 6m	bm	21,80	145,00	3 161,00
5	763111101	D+M sádr. pohled jednostranný GKB12,5mm vč roštu. Viditelné pohledové čelo místo: 1 02 (2 11 x 2 nad vstup dveří)	bm	4,20 4 20	470,00	1 974,00
6	PC	D+M Plastové dvířka 150 x 300	ks	5,00	243,00	1 215,00
	PC	D+M Plastové mřížka 200 x 300	ks	2,00	263,00	526,00
8	PC	Přesun hmot	%	0,03	57 812,70	1 734,38
	<b>Celkem za</b>	<b>763 Montované konstrukce</b>				<b>54 521,08</b>

## Dílčí rekapitulace architektonicko-stavební části

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Více práce č.2 -Vyzdění rozvaděče ve 1.NP  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní Servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.3.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

3	Svislé a kompletní konstrukce	1 507,60
9	Ostatní konstrukce a práce	360,00
99	Přesun hmot	11,84
784	Dokončovací práce - malby	33,89
	<b>Celkem</b>	<b>1 913,33</b>

ing. Jiří Višenka  
 DAKA Stav s.r.o

Bc. Tomáš Hladík  
 Armádní servisní p.o.

**PROPOČET**

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Více práce č.2 -Vyzdění rozvaděče ve 1.NP  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Slav s.r.o.  
**Datum:** 31.3.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
<b>D</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 507,60</b>
6	342272323	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3, vč. ukotvení ke stávajícím kciím <b>M.č. 1.02.</b> 0,70 x 1,30 <b>Součet</b>	m2	0,910	399,00	363,09
	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přilnavou přísadou <b>M.č. 1.10.-1.14; m.č.1.40 okno</b> 0,70 x 1,30 <b>Součet</b>	m2	0,910	86,64	1 144,51
<b>D</b>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>360,00</b>
10	PC	Demontáž rozvaděče 0,7 x 1,3 <b>Součet</b>	bm	4,000	90,00	360,00
<b>D</b>	<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>11,84</b>
	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	l	0,042	282,00	11,84
<b>D</b>	<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby</b>				<b>33,89</b>
	784453631	Malby směsi tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m <b>M.č. 1.02.</b> 0,70 x 1,30 <b>Součet</b>	m2	0,910	37,24	33,89
				0,910		
				<b>0,910</b>		

## Dílčí rekapitulace architektonicko-stavební části

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Více práce č.3 -Zazdění okna + výměna příček  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní Servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.3.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

### HSV

3	Svislé a kompletní konstrukce	5 396,43
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	5 083,14
9	Ostatní konstrukce a práce	1 750,29
99	Přesun hmot	377,03
784	Dokončovací práce - malby	422,19
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>13 029,08</u></b>

ing. Jiří Višenka  
 DAKA Stav s.r.o

Bc. Tomáš Hladík  
 Armádní servisní p.o.



**PROPOČET**

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Více práce č.3 -Zazdění okna + výměna přiček  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Slav s.r.o.  
**Datum:** 31.03.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
<b>D</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>5 396,43</b>
6	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných přičkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3, vč. ukotvení ke stávajícím kcím  M.č. 1.10.-1.14; m.č.1.40 okno 2,86 x 3,05;1,43 x 1,83 <b>Součet</b>	m2	11,337	294,50	3 338,75
				11,337		
				<b>11,337</b>		
7	342272524	Prizdivky tl 300 mm z pórobetonových přesných přičkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3, vč. ukotvení ke stávajícím kcím  M.č. 1.40 recepce 2x sloupek 0,915 <b>Součet</b>	m2	1,830	499,00	913,17
				1,830		
				<b>4,490</b>		
612471413		Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn II do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou  M.č. 1.10.-1.14; m.č.1.40 okno (0,12+0,12+0,18+1,43+0,5)*1,83+(0,13x1,43) 2,86 x 3,05 <b>Součet</b>	m2	13,210	86,64	1 144,51
				4,490		
				8,720		
				<b>13,210</b>		
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>				<b>5 083,14</b>
20	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele 2,86 x 3,05 vyrovnání pod obklady 1.18 (3,18x2) ; 1.19 (3,13x2+2,7x2) Sadrokartonová stávající stěna m.č.1.06 (2,85x3,10)-1,8 <b>Součet</b>	m2	33,775	150,50	5 083,14
				8,720		
				18,020		
				7,035		
				<b>33,775</b>		
<b>D</b>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>1 750,29</b>
9	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm, vč. povrchů a povrchových úprav 2,86 x 3,05 <b>Součet</b>	m2	8,720	80,40	701,09
				8,720		
				<b>8,720</b>		
10	PC	Demontáž okna 1,8x1,5 <b>Součet</b>	bm	6,600	90,00	594,00
				6,600		
				<b>6,600</b>		
11	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,816	190,45	155,41
12	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení sutě na dopravní prostředek	t	0,816	201,60	164,51
13	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,816	165,80	135,29
<b>D</b>	<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>377,03</b>
998012023		Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	1,337	282,00	377,03
<b>D</b>	<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby</b>				<b>422,19</b>
784453631		Malby směsi tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m  M.č. 1.10.-1.14; m.č.1.40 okno 2,86 x 3,05;1,43 x 1,83 <b>Součet</b>	m2	11,337	37,24	422,19
				11,337		
				<b>11,337</b>		

## Dílní rekapitulace architektonicko-stavební části

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Více práce č.4 - Kancelář ve 3.NP, osazení dveří  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní Servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.03.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

### HSV

3	Svislé a kompletní konstrukce	7 672,15
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	1 144,51
9	Ostatní konstrukce a práce	176,52
99	Přesun hmot	448,66
766	Konstrukce truhlářské	7 325,00
784	Dokončovací práce - malby	609,25
	<b>Celkem</b>	<b>17 376,08</b>

ing. Jiří Višenka  
 DAKA Stav s.r.o

Bc. Tomáš Hladík  
 Armádní servisní p.o.

**PROPOČET**

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Více práce č.4 - Kancelář ve 3.NP, osazení dveří  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.03.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
<b>D</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>7 672,15</b>
6	342272323	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3, vč. ukotvení ke stávajícím kcim  M.č. 3.04. 5,49 x 2,98	m2	16,360	399,00	6 527,64
		<b>Součet</b>		<b>16,360</b>		
	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přilnavou přísadou  M.č. 1.10.-1.14; m.č.1.40 okno 5,49 x 2,98 x 2	m2	32,720	86,64	1 144,51
		<b>Součet</b>		<b>32,720</b>		
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>				<b>1 144,51</b>
20	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele  5,49 x 2,98 x 2	m2	32,720	86,64	1 144,51
		<b>Součet</b>		<b>32,720</b>		
<b>D</b>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>176,52</b>
9	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm, vč. povrchů a povrchových úprav 2 x 0,9	m2	1,800	80,40	144,72
		<b>Součet</b>		<b>8,720</b>		
11	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,057	190,45	10,86
12	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení sutě na dopravní prostředek	t	0,057	201,60	11,49
13	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,057	165,80	9,45
<b>D</b>	<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>448,66</b>
	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	1,591	282,00	448,66
<b>D</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>7 325,00</b>
		T24 - D+M vnitřní dveře 900/1970 mm, vč. příslušných zárubní , vč. všech doplňků, příslušenství a komponentů  M.č. 3.04 - 3.05. (1,0)	kus	1,000	7 325,00	7 325,00
		<b>Součet</b>		<b>1,000</b>		
<b>D</b>	<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby</b>				<b>609,25</b>
	784453631	Malby směsí tekuté disperzní bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m  M.č. 3.04. 5,49 x 2,98	m2	16,360	37,24	609,25
		<b>Součet</b>		<b>16,360</b>		

## Dílčí rekapitulace architektonicko-stavební části

**Stavba:** VUJ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Více práce č.5 - Odvoz a likvidace nábytku  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní Servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.03.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

**Celkem za odvoz nábytku na skládku**

**3 370,00**

**Celkem**

**3 370,00**

ing. Jiří Višenka  
DAKA Stav s.r.o

Bc. Tomáš Hladík  
Armádní servisní p.o.

**PROPOČET**

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Více práce č.5 - Odvoz a likvidace nábytku  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.03.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
1	PC	Rozebrání a přesun nábytku do 20m	kpl.	1	2240,00	2 240,00
2	PC	nájem kontejneru	ks	1	850,00	850,00
3	PC	odvoz na skládku do 10km	km	10	28,00	280,00
<b>Celkem za odvoz nábytku na skládku</b>						<b>3 370,00</b>

## Dílní rekapitulace architektonicko-stavební části

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Více práce č.6 D+M Kuchyňské linky  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní Servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.03.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

PSV

766	Konstrukce truhlářské	23 119,50
781	Dokončovací práce - obklady keramické	2 708,13

**Celkem**

**25 827,63**

ing. Jiří Višenka  
DAKA Stav s.r.o

Bc. Tomáš Hladík  
Armádní servisní p.o.

**PROPOČET**

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Více práce č.6 D+M Kuchyňské linky  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.03.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
<b>D</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>23 119,50</b>
33	653111101	D+M kuchyňské linky místnost 1.26 spodní skříňky, horní skříňky, dřez, dvouplotýnková varná deska	kpl	1,00	23 049,00	23 049,00
	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24	t	0,250	282,00	70,50
<b>D</b>	<b>781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady keramické</b>				<b>2 708,13</b>
80	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem, vč. montáže dokorů <b>kuchyňské linky</b>	m2	3,540	345,80	1 224,13
		místnost 1.13 (1,4*0,6); 2.12 (2,7x0,6); 2.43 (1,8x0,6)		3,540		
		<b>Součet</b>		<b>3,540</b>		
81	597800000	dodávka keramických obkladů vč. listel a ornamentů - standard - specifikace dle PD a TZ - střední cenová úroveň	m2	3,894	228,00	887,83
		3,54 x 1,1		3,894		
		<b>Součet</b>		<b>3,894</b>		
82	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	3,540	21,80	77,17
83	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,540	28,01	99,16
84	PC	Akrilování obkladů vnitřních keramických	bm	5,120	82,00	419,84

## Dílčí rekapitulace architektonicko-stavební části

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu a změna užívání -(část 1-interiér+rampa)  
**Část:** Více práce č.7 - Výměna podlahových krytin  
**JKSO:** 812  
**Objednatel:** Armádní Servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.03.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
<b>PSV</b>		
776	Podlahy povlakové	76 660,04
777	Podlahy lité	47 352,60
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>124 012,64</u></b>

Zástupce budoucího správce (p. Míček PS0711) požaduje výměnu podlahových krytin ve vybraných místnostech.

O množství a rozsahu se rozhodne po dokončení hrubých prací a vyčištění místností.

p. Míček  
PS0711

ing. Jiří Višenka  
DAKA Stav s.r.o

Bc. Tomáš Hladík  
Armádní servisní p.o.



**PROPOČET**

Stavba: VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77

Objekt: Rekonstrukce objektu a změna užívání - stavební část (interiér+rampa) - stanovení ceny dle DSP

Část: Více práce č.7 - Výměna podlahových krytin

JKSO: 812

Objednate Armádní servisní, p.o.

Zhotovitel: DAKA Stav s.r.o.

Datum: 31.03.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV (všechny položky naceněny vč. příslušných přesunů hmot)</b>				<b>124 012,64</b>
	<b>D</b>		<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>76 660,04</b>
1	K	776	776521100	Lepení pásů povlakových podlah v pásech, provedení vč. soklů v 100 mm "viz. 1.NP m.č. 1.26;1.27;1.29;1.32;1.33;1.36;1.40;1.37 "viz. 2.NP m.č. 2.36;2.39 (18,51+37,95+7,82+26,18+6,81+24,21+25,08+6,81) (26,18+7,82) <b>Součet</b>	m2	187,370	132,60	24 845,26
						153,370		
						34,000		
						<b>187,370</b>		
2	M	MAT	284122999	podlahovina vinylová homogenní tl. 2,0 mm vč. podložky a soklíků - specifikace dle PD a TZ, vč. souviseících dodávek (56,46)*1,1 <b>Součet</b>	m2	62,110	250,80	15 577,19
						62,110		
						<b>62,110</b>		
3	M	MAT		podlahovina koberec,zátěžový, tl. 6,0 mm vč. podložky a soklíků (130,91)*1,1 <b>Součet</b>	m2	144,000	115,00	16560,00
						144,000		
						<b>144,000</b>		
4	K	776	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	187,370	4,71	882,51
5	K	776	776590188	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	187,370	27,74	5 197,64
6	K	776	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou (PVC, koberce) 1.NP (1.26;1.27;1.40;1.37) 18,51+37,95+25,08+6,81 2.NP (.26;1.27;1.40;1.37) <b>Součet</b>	m2	153,370	50,00	7 668,50
						88,350		
						65,020		
						<b>88,350</b>		
7	K	776	PC	Montáž a dodávka soklů PVC stavajících podlah na lepidlo 2.NP (2.04;2.05;2.06;2.11;2.16;2.20;2.35;2.39;2.41;2.42;2.43) 21,88+18+18,24+20,32+19,86+19,3+21,86+20,32+18,3+16,36+17,72 <b>Součet</b>	bm	212,210	15,00	3 183,15
						212,210		
						<b>212,210</b>		
8	K	776	PC	Montáž a dodávka soklu keramického doplnění stávajících soklů (15) <b>Součet</b>	bm	15,000	183,00	2 745,00
						15,000		
						<b>15,000</b>		
	<b>D</b>		<b>777</b>	<b>Podlahy lité</b>				<b>47 352,60</b>
9	K	777	777551110	Podlahy lité tloušťky 5 mm - samonivelační vyrovnávací polymercementová stěrka vč. příslušné penetrace podkladu "viz v.č. 01-10, TZ" 187,37 <b>Součet</b>	m2	187,370	178,60	33 464,28
						187,370		
						<b>187,370</b>		
10	K	777	777551110	Podlahy lité tloušťky nad 5 mm do 10 mm - samonivelační vyrovnávací polymercementová stěrka vč. příslušné penetrace podkladu místnost 1.13(26,18); 1.27 (37,95); 2.04 (36,51); 2.12(37,04) <b>Součet</b>	m2	100,640	138,00	13 888,32
						100,640		
						<b>100,640</b>		
				<b>Celkem</b>				<b>124 012,64</b>

## Dílčí rekapitulace architektonicko-stavební části

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu a změna užívání -(část 1-interiér+rampa)  
**Část:** Více práce č.8 - Demontáž hydrantu,skruž, přetažení hydroizolace, malby  
**JKSO:** 812  
**Objednatel:** Armádní Servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.03.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
1	Zemní práce	17 483,38
9	Ostatní konstrukce a práce	1 150,00
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 248,25
767	Konstrukce zámečnické	250,00
784	Dokončovací práce - malby	23 585,60
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	1 320,00
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>48 037,23</u></b>

ing. Jiří Višenka

DAKA Stav s.r.o

Bc. Tomáš Hladík  
 Armádní servisní p.o.

**PROPOČET**

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu a změna užívání - stavební část (interiér+rampa) - stanovení ceny dle DSP  
**Část:** Více práce č.8 - Demontáž hydrantu,skruž, přetažení hydroizolace, malby  
**JKSO:** 812

Objednate Armádní servisní, p.o.  
 Zhotovitel: DAKA Stav s.r.o.  
 Datum: 31.03.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>17 483,38</b>
1	K	001	PC	D+M Prstenec vyrovnávací 625/100 AR-V	ks	4,000	1 337,00	5 348,00
21	K	011	631311134	Podkladní a ložná vrstva/kce pro vnější chodiště z betonu prostého "navýšení betonu pro schodiště(posun, základ) " "viz v.č. 16" (2,5*6,3*0,55)-4,725	m3	3,938	2 242,00	8 827,88
				<b>Součet</b>		<b>3,938</b>		
2	K	001	PC	Montáž + demontáž tesařské konstrukce kolem schodiště "šalování schodiště" (17,5)	m2	17,500	189,00	3 307,50
				<b>Součet</b>		<b>17,500</b>		
	<b>D</b>	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>1 150,00</b>
2	K	013	PC	Výkop a demontáž hydrnatového tělesa včetně zásypu a zaslepení	soubor	1,000	1 150,00	1 150,00
	<b>D</b>	<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>4 248,25</b>
31	K	711	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou přetažení 15 cm na vodorovnou podlahu 78,45 x 0,15	m2	11,768	361,00	4 248,25
				<b>Součet</b>		<b>11,768</b>		
	<b>D</b>	<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>250,00</b>
4	K	PK	PC	Demontáž mříže přivažené k ocel. Zárubni "místnost 1.33"	ks	1,000	250,00	250,00
	<b>D</b>	<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby</b>				<b>23 585,60</b>
5	K	784	PC	Dorovnání nerovností rozvodových plastových lišt a stropů. stěn "akrylový tmel" "viz v.č. 01-10, TZ" (683)	bm	683,000	13,20	9 015,60
				<b>Součet</b>		<b>683,000</b>		
6	K	784	PC	Nátěr stávajících zárubní vč. broušení, kytování 2x sysntetický email	ks	62,000	235,00	14 570,00
	<b>D</b>	<b>6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy, osazení</b>				<b>1 320,00</b>
K	011	612473181		D + M Vnější omítka fasád thermoizolační ze suchých směsí se "provedení záhozu kanalizace na fasádě"	kpl	1,000	1 320,00	1 320,00
				<b>Celkem</b>				<b>48 037,23</b>

## Dílčí rekapitulace architektonicko-stavební části

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu a změna užívání -(část 1-interiér+rampa)  
**Část:** Více práce č.9 - Zařizovací předměty, Elektroinstalace  
**JKSO:** 812  
**Objednatel:** Armádní Servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.03.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
<b>PSV</b>		
721	kanalizace vnitřní	405,00
722	vodovod vnitřní	1 352,00
725	Kompletace ZT	3 013,00
	Elektroinstalace - míst.č. 2.09/2.10 (WC), přívod 230V pro lednici - míst.č.1.13	3 876,45
	Držák paraboly střecha + ochrana před bleskem-jímací soustava	3 417,20
	Dopojení klimatizační jednotky - venkovní před fasádu	782,00
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>12 845,65</u></b>

ing. Jiří Višenka  
 DAKA Stav s.r.o

Bc. Tomáš Hladík  
 Armádní servisní p.o.

**PROPOČET****Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77**Objekt:** Rekonstrukce objektu a změna užívání - stavební část (interiér+rampa) - stanovení ceny dle DSP**Část:** Více práce č.9 - Zařizovací předměty, Elektroinstalace**JKSO:** 812

Objednatel Armádní servisní, p.o.

Zhotovitel DAKA Stav s.r.o.

Datum: 31.03.2014

P.Č.	TV	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množst ví celkem	Cena jednotkov á	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>O</b>		<b>721</b>	<b>kanalizace vnitřní</b>				
1	P		721174042	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 40	m	2,000	160,00	320,00
6	P		721194103	Vyvedení kanal výpustek D 25	kus	1,000	85,00	85,00
			<b>722</b>	<b>vodovod vnitřní</b>				<b>1 352,00</b>
1	P		722176112	Mtz potr plast svary fuze -D 20	m	3,000	110,00	330,00
2	S		S451265482	Potrubí PPR 20 PN16	m	1,500	100,00	150,00
3	S		S451265483	Potrubí PPR STABI 20 PN20	m	1,500	120,00	180,00
7	P		722220121	Nástěnka K 247 pro baterii G 1/2	pár	1,000	150,00	150,00
8	P		722290226	Zkouška tlak potrubí závit -DN 50	m	3,000	22,00	66,00
9	P		722290234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	3,000	12,00	36,00
10	P		7221	Vsazení odbočky do stávajícího potrubí PPR d25	kus	2,000	220,00	440,00
	<b>O</b>		<b>725</b>	<b>Kompletace ZT</b>				<b>3 013,00</b>
1	S		S725111214	Umyvadlo rohové	ks	1,000	797,00	797,00
2	S		S725111284	Baterie umyvadlová páková stojánková	ks	1,000	1 198,00	1 198,00
4	P		725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	1,000	450,00	450,00
9	P		725869101	Mtz uzávěrka zápach -d 40 umyv	kus	1,000	85,00	85,00
10	S		S725111794	Zápachová uzávěrka DN40	kus	1,000	180,00	180,00
16	P		725810403	Ventil rohový G 1/2	soubor	2,000	220,00	440,00
17	P		725829201	Mž baterii umyv-dřez nástěn chrom	kus	1,000	280,00	280,00
29	P		725210911	Odmont+zpět montáž kombi klozetu	ks	1,000	380,00	380,00
	<b>K</b>			<b>Elektroinstalace - míst.č. 2.09/2.10 (WC), přívod 230V pro lednici - míst.č.1.13</b>				<b>3 876,45</b>
32	K		210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1,	kus	3,000	12,600	37,80
55	K		210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	1,000	28,000	28,00
63	K		210111042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení -	kus	2,000	31,500	63,00
72	K		210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	3,000	94,500	283,50
83	K		210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x1,5 mm2	m	20,000	9,800	196,00
84	K		210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2	m	32,000	9,800	313,60
96	M		24010080	krabice přístrojová, lze spojit v souvislou vodorovnou řadu s roztečí 71mm	ks	4,000	6,300	25,20
109	M		50010810	jednopól. vypínač 1, zapuštěný pod omítku + kryt, bílý, 10A, 230V, IP20	ks	1,000	81,200	81,20
120	M		52012261	zásuvka domovní jednonásobná, 16A, 250V, bílá, zapuštěná pod omítku, IP40, s	ks	2,000	73,500	147,00
125	M		50012201	rámecek jednoduchý	ks	3,000	11,200	33,60
143	M		5545456237	G - úsporné svítidlo 1x18W, G 24q2, kruhové, elektronický předřadník, IP20, včetně	ks	3,000	394,800	1 184,40
158	M		68122015	zářivková trubice 18 W/840, 18W, 1350lm, 10000hod	ks	6,000	35,000	210,00
159	M		358225412	ekologický příplatek za svítidlo	ks	3,000	5,950	17,85
160	M		358225413	ekologický příplatek za zdroj	ks	6,000	3,850	23,10
171	M		03000175	kabel CYKY-J 3x1.5	m	20,000	7,700	154,00
172	M		03000195	kabel CYKY-J 3x2,5	m	32,000	12,600	403,20
180	K		PM	Přidružený materiál pro SIN, hromo, držák	kpl	1,000	675,000	675,00
	<b>K</b>			<b>Držák paraboly střecha + ochrana před bleskem-jímací soustava</b>				<b>3 417,20</b>
80	K		210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	5,000	16,800	84,00
82	K		210220452	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování pevně	m	6,000	18,200	109,20
85	K			Montáž jímací soustavy hromosvodu	ks	1,000	1 075,000	1 075,00
86	K			Montáž výložníku pro parabolu 60cm na střeše objektu	ks	1,000	525,000	525,00
101	M			Držák antény 35/60 se vzpěrou k uchycení na zeď pro SAT	ks	1,000	620,000	620,00
102	M			Tyč jímací TR2	ks	1,000	300,000	300,00
103	M			Podstavec betonový PB19 s gumovou podložkou	ks	1,000	394,000	394,00
104	M			Svorka SJ, SS, SK	kpl	1,000	145,000	145,00
105	M		95219789	Drát FeZn 8	m	5,000	33,000	165,00
	<b>K</b>			<b>Dopojení klimatizační jednotky - venkovní před fasádu</b>				<b>782,00</b>
1	S		92422	Plastové lišty 120/100 dopojení venovní jednotky s přívodem a ovládním v liště s potrubím	m	5,000	113,000	565,00

P.Č.	TV	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množst ví celkem	Cena jednotkov á	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
173	M		03000195	kabel CYKY-J 3x4	m	5,000	22,400	112,00
176	M		03000365	kabel CYKY-J 5x2.5	m	5,000	21,000	105,00

## Dílčí rekapitulace architektonicko-stavební části

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Měněpráce okno,kuchyňská linka, komín  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní Servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o,  
**Datum:** 31.3.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

### PSV

Celkem za 653 Truhlářské práce	-2 120,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické	-42 879,00
Celkem za 767 Kovové stavební konstrukce	-253 954,00
Celkem za Ostatní a vedlejší	-9 300,00
<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>-298 953,00</u></b>

ing.Jiří Višenka  
 DAKA Stav s.r.o

Bc. Tomáš Hladík  
 Armádní servisní p.o.

**PROPOČET**

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier.  
**Část:** Méněpráce okno, kuchyňská linka, komin  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní Servisní p.o  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.3.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
28	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m, (v ceně DMTŽ příslušenství a spotřebičů) "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"	kpl	1,00	-2 120,00	-2 120,00
	<b>Celkem za</b>	<b>653 Truhlářské práce</b>				<b>-2 120,00</b>
51	7671001205	Z5 - D+M okno AL s PTM, EW 30 DP1, 1500/1800 mm, vč. všech doplňků, příslušenství a komponentů "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"	ks	1,00	-42 879,00	-42 879,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>-42 879,00</b>
	76721	Dodávka a montáž komínového tělesa v č 07 Třísložkový komín nerez 0 6mm/PZ DN 225/320 - 21.25m Min plst s bodem táni min 1000°C- tl 50mm Povrchová úprava KOMAXIT v barvě fasády Kominový díl 1000m -23ks Kominový díl 500m -1ks Kominový díl 2500m -1ks T-kus 225/225 - 1ks Horní ucpávka -1ks Krycí stříška -1ks Konzoly objímky - 8ks Pateční konzola- 1ks Kominový díl s kontrolním otvorem -1ks Dno kontrolního otvoru - 1ks	soub.	2,00	-112 207,00	-224 414,00
	767211	Dodávka a montáž kouřovodu v č 07 Kouřovod nerez 0,6mm DN 225 - 1,0m - 2ks Kouřovod nerez 0,6mm DN 225 - 0,5m - 1ks Koleno DN 225 90° - 2ks Trubka DN 225 s měřicím a kontrolním otvorem -0,25m -1ks	soub.	2,00	-12 250,00	-24 500,00
	76722	Demontáž stávajícího komínového tělesa a kouřovodu Kominové těleso třísložkové 225x285mm dl = 22,0m Kouřovod 225 dl 2,5m Včetně likvidace odpadů - min plst = 0,53m <sup>3</sup> - hliník = 61kg	soub.	2,00	-2 520,00	-5 040,00
<b>PSV</b>	<b>Celkem za</b>	<b>767 Kovové stavební konstrukce</b>				<b>-253 954,00 Kč</b>
3	110001003	Ostatní a vedlejší				
		Provedení odtrhových a výtahných zkoušek - fasáda, střecha. Vypracování kotevních plánů vč. odsouhlasení GP. Náklady spojené s provedením sond do střešní konstrukce pro ověření stávající skladby (min 3 kus)	soubor	1,000	6 800,00	-6 800,00
			soubor	1,000	2 500,00	-2 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Ostatní a vedlejší</b>				<b>-9 300,00 Kč</b>



**Dílčí rekapitulace architektonicko-stavební části**

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier,  
**Část:** Méněpráce okno,kuchyňská linka, komín  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní Servisní, p.o.  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.3.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

**PSV**

Celkem za 653 Truhlářské práce	-2 120,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické	-42 879,00
Celkem za 767 Kovové stavební konstrukce	-253 954,00
Celkem za Ostatní a vedlejší	-9 300,00
<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>-298 953,00</u></b>

ing. Jiří Višenka  
 DAKA Stav s.r.o

Bc. Tomáš Hladík  
 Armádní servisní p.o.

**PROPOČET**

**Stavba:** VUZ OPAVA, KRNOVSKÁ 77  
**Objekt:** Rekonstrukce objektu, změna užívání, interier.  
**Část:** Méněpráce okno,kuchyňská linka, komin  
**JKSO:** 812

**Objednatel:** Armádní Servisní p.o  
**Zhotovitel:** DAKA Stav s.r.o.  
**Datum:** 31.3.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
28	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m, (v ceně DMTŽ příslušenství a spotřebičů) "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"	kpl	1,00	-2 120,00	-2 120,00
	<b>Celkem za</b>	<b>653 Truhlářské práce</b>				<b>-2 120,00</b>
51	7671001205	Z5 - D+M okno AL s PTM, EW 30 DP1, 1500/1800 mm, vč. všech doplňků, příslušenství a komponentů "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"	ks	1,00	-42 879,00	-42 879,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>-42 879,00</b>
	<b>76721</b>	<b>Dodávka a montáž kominového tělesa</b>	soub.	2,00	-112 207,00	-224 414,00
		v č. 07 Tříšložkový komin nerez 0,6mm/PZ DN 225/320 - 21,25m Min plst s bodem táni min 1000°C- tl 50mm. Povrchová úprava KOMAXIT v barvě fasády Kominový díl 1000m -23ks Kominový díl 500m -1ks Kominový díl 2500m -1ks T-kus 225/225 - 1ks Horní ucpávka -1ks Krycí stříška -1ks Konzoly objímky - 8ks Pateční konzola- 1ks Kominový díl s kontrolním otvorem -1ks Dno kontrolního otvoru - 1ks				
	<b>767211</b>	<b>Dodávka a montáž kouřovodu</b>	soub.	2,00	-12 250,00	-24 500,00
		v č. 07 Kouřovod nerez 0,6mm DN 225 - 1,0m - 2ks Kouřovod nerez 0,6mm DN 225 - 0,5m - 1ks Koleno DN 225 90° - 2ks Trubka DN 225 s měřicím a kontrolním otvorem -0,25m -1ks				
	<b>76722</b>	<b>Demontáž stávajícího kominového tělesa a kouřovodu</b>	soub.	2,00	-2 520,00	-5 040,00
		Kominové těleso tříšložkové 225x285mm dl = 22,0m Kouřovod 225 dl 2 5m Včetně likvidace odpadů - min plst = 0,53m <sup>3</sup> - hliník = 61kg				
<b>PSV</b>	<b>Celkem za</b>	<b>767 Kovové stavební konstrukce</b>				<b>-253 954,00 Kč</b>
3	110001003	Ostatní a vedlejší				
		Provedení odtrhových a výtahových zkoušek - fasáda, střecha. Vypracování kotevních plánů vč. odsouhlasení GP. Náklady spojené s provedením sond do střešní konstrukce pro ověření stávající skladby (min 3 kus)	soubor	1,000	6 800,00	-6 800,00
			soubor	1,000	2 500,00	-2 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Ostatní a vedlejší</b>				<b>-9 300,00 Kč</b>